
 

 

 

Zarządzenie Dyrektora Szkoły Nr 3 / 2018 

z dnia 27 marca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz ustalenia 

trybu i harmonogramu jej pracy w związku z naborem uczniów do klas pierwszych na 

rok szkolny 2018/2019 

 

 

Na podstawie art. 157 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 

59) zarządzam, co następuje:  

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 2/2018 Dyrektora Szkoły z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie powołania 

komisji rekrutacyjnej oraz ustalenia trybu i harmonogramu jej pracy w związku z naborem 

uczniów do klas pierwszych na rok szkolny 2018/2019 §2 otrzymuje brzmienie: 

W skład ww. komisji powołuję następujących pracowników szkoły: 

1. Wicedyrektor Zespołu Szkół Nr 1 p. Barbara Laskus – przewodniczący 

2. P. Barbara Galbarczyk, 

3. p. Wiktorija Gass, 

4. p. Anna Gruszecka-Borys, 

5. p. Jarosław Hertig, 

6. p. Mirosław Kaczorek, 

7. p. Urszula Korzeniewska, 

8. p. Joanna Kowalczyk, 

9. p. Dorota Kuśmirek, 

10. p. Magdalena Łuczak, 

11. p. Marian Łuniewski, 

12. p. Rajmund Maj, 

13. p. Renata Raczyńska, 

14. p. Agnieszka Sadurska, 

Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

05-400 Otwock 

ul. Słowackiego 4/10 

tel. (022) 779-22-01, 779-50-11, 

 fax (022) 788-57-00 

www.slowacki.eu 

 

http://www.slowacki.eu/


15. p. Izabela Szczeblewska, 

16. p. Tomasz Tobiasz, 

17. p. Izabela Tyszka-Kowalska, 

18. p. Edyta Ujazdowska, 

19. p. Witold Werner, 

20. p. Robert Wróblewski, 

21. p. Agata Żurawska 

- członkowie. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                

 


